
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 13 июля 2012 года                                                                                               № 46 

 

О присвоении адреса 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении 

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков 

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Присвоить  следующие адреса: 

     - земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:362, категория земель – 

земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 

безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования – 

для размещения автомобильной дороги Качкашур – Лекшур, присвоить адрес:  УР 

Глазовский район; 

     - УР, Глазовский район,  земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:363, 

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для 

размещения автомобильной дороги Качкашур – Лекшур, присвоить адрес:  УР, 

Глазовский район; 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                                        Т.Е.Волкова 

 

 

 


